
Klasifikace: Všeobecné obchodní využití  

  
  

  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

LEXAN™ desky 9030 & 9030TG   

PĚTILETÁ (5) LIMITOVANÁ PÍSEMNÁ ZÁRUKA PROTI ROZBITÍ  
Desky Lexan™ 9030 & 9030TG se nerozbijí z důvodu ztráty rázové pevnosti při použití v interiérech, a to 
v průběhu pěti (5) let ode dne prodeje společností POLYVANTIS. 
 
Tato limitovaná písemná záruka podléhá následujícím podmínkám: 
 

 1.    
Tato limitovaná písemná záruka se vztahuje výhradně na standardní nepovlakované desky, vyrobené společností 
POLYVANTIS v Evropě, použité správným způsobem na ploché či vertikální zasklení a se kterými je manipulováno, jsou 
uskladněny, opracovávány, instalovány a udržovány dle doporučení společnosti POLYVANTIS, uvedených v technickém 
listu.  
 

2.  
Tato limitovaná písemná záruka se nevztahuje na desky, které byly drásané, broušené nebo vystavené korozivním 
materiálům nebo chemikáliím.   
    

 3. 
Tato limitovaná písemná záruka je společností POLYVANTIS poskytována pouze původnímu kupujícímu desek 
a nerozšiřuje se na jakéhokoli následného kupujícího nebo příjemce. Jakákoli záruční reklamace dle tohoto dokumentu 
musí být uplatněna bezodkladně během záruční doby, písemnou formou a předložením originálních prodejních dokladů, 
které musí obsahovat název a adresu kupujícího, datum nákupu, celý název výrobku, číslo šarže a zakoupené množství. Na 
žádost společnosti POLYVANTIS musí reklamující umožnit prohlídku na místě a/nebo vrácení desek společnosti 
POLYVANTIS k laboratorním zkouškám. 

. 

4.  
Pro účely této limitované písemné záruky: 
Mechanické vlastnosti tohoto produktu budou po 5 letech splňovat:  

a. Modul pružnosti v tahu ≥1700 MPa. Měřeno dle technické normy ISO 527. 
b. Sílu v tahu ≥ 55 MPa. Měřeno dle technické normy ISO 527. 

 

5.  
Společnost POLYVANTIS si vyhrazuje právo nezávislého posouzení příčiny jakékoli vady. 
  

© POLYVANTIS    PV_wc_001_9030-TG_ENG_09-24 



Klasifikace: Všeobecné obchodní využití  

 

6.  
V případě, že je reklamace dle této limitované písemné záruky oprávněná, poskytne společnost POLYVANTIS bezplatně 
kupujícímu náhradní materiál, a to v souladu s následujícím rozpisem: 
 

Doba od původního dne nákupu Náhrada materiálu 

Do 3 let  100 %  

Ve čtvrtém roce  50 %  

V pátém roce  15 %  
 

 

 8.   
Tato písemná limitovaná záruka bude jediným ručením společnosti POLYVANTIS za výrobky a výhradním nápravným 
prostředkem pro zákazníka a všechny další nároky škody jsou vyloučené. Tato písemná limitovaná záruka platí namísto 
všech ostatních záruk (s výjimkou vlastnického práva), písemných či ústních, zákonných, výslovných či implikovaných, 
včetně jakékoli písemné limitované záruky obchodovatelnosti nebo vhodnosti k danému účelu. Tato písemná limitovaná 
záruka se bude řídit právními předpisy Holandska. 

 

 9.     
Tato písemná limitovaná záruka byla vydána 1. září 2024 a je určena materiálům LEXAN 9030 a 9030TG, prodávaným 
společností POLYVANTIS po tomto datu a nahrazuje všechny dříve vydané záruky pro desky LEXAN 9030 a 9030TG, 
prodávaných po tomto datu. Platnost této limitované písemné záruky je určena výhradně pro desky LEXAN 9030 
a 9030TG.     
 

   
Tato limitovaná písemná záruka je platná celosvětově. 

 

    

  

TERCOPLAST s. r. o. 
č. p. 147, Hrobice  
tel. +420 577 982 496, 605 204 780 
info@tercoplast.cz, www.tercoplast.cz  

                  

                                                

 

© POLYVANTIS    PV_wc_001_9030-TG_ENG_09-24 

mailto:info@tercoplast.cz

